
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

 02.07.2014 г. № 830 
 

О внесении дополнений в Положение о едином техническом 
регламенте по размещению слаботочных сетей в многоквартирных 

жилых домах Качканарского городского округа 
 

На основании письма Общества с ограниченной ответственностью 
Управляющая жилищная компания «Наш дом» от 24.06.2014 г. № 946,   
руководствуясь Уставом,  Администрация Качканарского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 1. Внести в Положение о едином техническом регламенте                                 
по размещению слаботочных сетей в многоквартирных жилых домах 
Качканарского городского округа, утвержденные постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 21.08.2013 г. № 868, 
следующие дополнения: 

1) пункт 3 главы 1 дополнить подпунктом 15 следующего содержания: 
«линии связи сети «Интернет»; 

2) подпункт 5 пункта 10.2 после слов «к безучетной электролинии,» 
дополнит словами «через прибор учета к общедомовым электрическим 
сетям»; 

3) подпункт 7 пункта 11.3 после слов «на крышах» дополнить словами 
«и стенах»; 

4) подпункт 2 пункта 11.8 после слов «маркируются бирками» 
дополнить словами «(на вводе в квартиры абонентов, в этажных щитовых, на 
вводе в дом, на трубостойках и в других случаях для обеспечения 
возможности определения собственника кабеля простым визуальным 
осмотром)».  

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 
на заместителя главы администрации городского округа по городскому 
хозяйству. 

 
 

Глава городского округа С.М.Набоких 
 

 


